的，有申请复检等权利。

经立案调查，许霞（郑州市金水区志军干调店）销售的“鹌鹑蛋”

是从山西晋城阳城县购进，共购进 33 斤，已销售 33 斤。该店销售鹌

鹑蛋兽药氧氟沙星含量超过食品安全标准限量的食品的行为违反了

《中华人民共和国食品安全法》第三十四条第一款第二项的规定。依

据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十四条第一款第一项、《中

华人民共和国行政处罚法》第二十七条规定，郑州市金水区食品药品

监督管理局依法决定对许霞（郑州市金水区志军干调店）销售不合格

食品的行为给予：1.没收违法所得人民币壹佰陆拾伍元（165 元）2.

罚款人民币贰仟元（2000 元）；上述罚没款合计贰仟壹佰陆拾伍元

（2165 元）的行政处罚。

我局执法人员开展追踪溯源，已向晋城阳城县食品药品监督管理

局进行案件线索移送。

（三）原因排查及企业整改情况

郑州市金水区食品药品监督管理局执法人员对许霞（郑州市金水

区志军干调店）下达《责令改正通知书》，要求其不得经营氧氟沙星

含量超过食品安全标准限量的食品，并要求市场开办方切实履行食品

安全主体责任对经营的食用农产品开展入场检测，经检测合格后方可

上架销售。

二、杨文秀（郑州市金水区老杨蔬菜店）销售的“韭菜”抽检不

合格

（一）抽检基本情况

杨文秀（郑州市金水区老杨蔬菜店）销售的“韭菜”，经河南安

[...]

议的，有申请复检等权利。

经立案调查，杨文秀（郑州市金水区老杨蔬菜店）销售的“韭菜”

共购进 1200 斤，已销售 1200 斤。该店销售韭菜中农药残留腐霉利含

量超过食品安全标准限量的食品的行为违反了《中华人民共和国食品

安全法》第三十四条第一款第二项的规定、依据《中华人民共和国食

品安全法》第一百二十四条第一款第一项、《中华人民共和国行政处

罚法》第二十七条规定，郑州市金水区食品药品监督管理局依法对杨

文秀（郑州市金水区老杨蔬菜店）销售不合格食品行为给予：1.没收

违法所得人民币壹仟五佰陆拾元（1560 元）2.罚款人民币贰仟元（2000

元），上述罚没款共计：叁仟伍佰陆拾元（3560 元）的行政处罚。

（三）原因排查及企业整改情况

郑州市金水区食品药品监督管理局执法人员对杨文秀（郑州市金

水区老杨蔬菜店）下达《责令改正通知书》，要求其不得经营腐霉利

含量超过食品安全标准限量的食品，并要求市场开办方切实履行食品

安全主体责任对经营的食用农产品开展入场检测，经检测合格后方可

上架销售。

三、河南世纪联华超市有限公司经三路店销售的“芹菜”抽检不

合格

（一）抽检基本情况

河南世纪联华超市有限公司经三路店销售的“芹菜苗”，经青岛

捷安信检验技术服务有限公司抽样检测，毒死蜱不符合 GB2763-2016